



**Z našeho
regionu**

KVALITNÍ POTRAVINY

Platí 5. 8. – 11. 8. 2026

coop



Český supermarket

TREFA

32
26



**SUPER
CENA**

25⁹⁰

PILSNER URQUELL 0,5 l
pivo světlý ležák, 1 l = 51,80
záloha na lahev 3 Kč



**S APKOU
LEVNEJI**

199⁹⁰

229⁹⁰

**JIHLAVANKA
STANDARD 1000 g**
Original, káva mletá, 1 kg = od 199,90



-28 %

29⁹⁰

**BOHEMILK OPOČNO
SMETANA 250 ml**
ke šlehání, 33 % tuku, 1 l = 119,60



**95 %
MASA**

-39 %

19⁹⁰

cena za 100 g

**ŠUNKA ZVONAŘKA
NEJVYŠŠÍ JAKOSTI**
LE & CO – Ing. Jiří Lenc, s.r.o., 1 kg = 199,00



**SUPER
CENA**

14⁹⁰

**ZLATOPRAMEN
SOULAD 0,5 l**
nealkoholické pivo ochucené
vybrané druhy, 1 l = 29,80



**SUPER
CENA**

**-52 %
S KARTOU**

79⁹⁰

99⁹⁰

**VEJCE S
Z PODESTÝLKOVÉHO CHOVU 30 ks**
Vejce Kosičky, s.r.o., 1 ks = od 2,66
Cena platí pro max. 2 balení/nákup/den.



-35 %

25⁹⁰

**MADETA JIHOČESKÉ
POMAZÁNKOVÉ TRADIČNÍ 150 g**
vybrané druhy, MADETA, a. s., 1 kg = 172,67



**30 %
TUKU**

-41 %

12⁹⁰

MADETA JIHOČESKÝ EIDAM SÝR
30 % tuku, MADETA, a. s., 1 kg = 129,00



7⁹⁰

RANKO MLÉKO 1 l
trvanlivé, polotučné, 1,5 % tuku, 1 l = 7,90
Cena platí pro max. 12 ks/nákup/den.



64⁹⁰

HELLMANN'S 625 ml
vybrané druhy, 1 l = 103,84



79⁹⁰

NESTLÉ CEREÁLIE 375–400 g
vybrané druhy, 1 kg = od 199,75



S KARTOU

99⁹⁰

109⁹⁰

**TENTO ELLEGANCE
BLUE DECOR 16x 18 m**
toaletní papír 3vrstvý
1 m = od 0,35

TREFA CENA



S KARTOU

9⁹⁰

CUKR KRUPICE, KRYSTAL 1 kg
Cukrovar Vrbátky, a. s., 1 kg = 9,90
Cena platí pro max. 11 ks/nákup/den.
Akční cena se zákaznickou kartou 9,90 Kč
platí od pátku 7. 8. do pondělí 10. 8. 2026.



PÁTEK-PONDĚLÍ

**ČESKÉ
BRAMBORY**
na váš stůl



9⁹⁰

BRAMBORY KONZUMNÍ RANÉ 1 kg
1 kg = 9,90

**SUPER
CENA**



39⁹⁰

**HROZNY TMAVÉ
BEZSEMENNÉ 500 g**
1 kg = 79,80

MÚŮŮ



ilustrační foto

159⁰⁰



VEPŘOVÁ KRKOVICE 1 kg
bez kostí, vakuově baleno
MASO UZENINY PÍSEK, a. s., 1 kg = 159,00

MÚŮŮ



99⁹⁰



VEPŘOVÁ KÝTA 600 g
bez kostí, plátky
MASO UZENINY PÍSEK, a. s., 1 kg = 166,50

KOSTELECKÉ UZENINY



99⁹⁰



VEPŘOVÉ NUDLIČKY S PÖRKEM 500 g
Kostelecké uzeniny a.s., 1 kg = 199,80

KOSTELECKÉ UZENINY



89⁹⁰



VEPŘOVÉ + HOVĚZÍ MASO MĚLNĚNÉ 600 g
Kostelecké uzeniny a.s., 1 kg = 149,83

LE&CO

22⁹⁰

cena za 100 g

CHALUPÁŘSKÁ SLANINA

LE & CO – Ing. Jiří Lenc, s.r.o., 1 kg = 229,00

VODŇANSKÉ KURĚ



18⁹⁰

cena za 100 g

KURČÍ ČESKÁ ŠUNKA
originál z prsních řízků nejvyšší jakosti, Vodňanská drůbež, a. s.
1 kg = 189,00

90% MASA

LE&CO

16⁹⁰

cena za 100 g

ŠUNKOVÝ SALÁM

LE & CO – Ing. Jiří Lenc, s.r.o., 1 kg = 169,00

89% MASA

KRAHULÍK



19⁹⁰

cena za 100 g

HODICKÁ VYSOČINA

Krahulík – Masozávod Krahulčí a. s.
1 kg = 199,00



-21%

149⁰⁰



UZENÉ VEPŘOVÉ OCÁSKY S KOSTÍ

Krahulík – Masozávod Krahulčí a. s.
1 kg = 149,00

Na 100 g výrobku bylo použito 129 g masa.



29⁹⁰

cena za 100 g

PÍSECKÝ UHERÁK

MASO UZENINY PÍSEK, a. s., 1 kg = 299,00



15⁹⁰

cena za 100 g

KOMINICKÝ ČESNEKOVÝ TOČENÝ SALÁM

Kostelecké uzeniny a.s., 1 kg = 159,00



18⁹⁰

cena za 100 g

BUDĚJCKÁ KLOBÁSA

Uzenářství Vávra, s.r.o., 1 kg = 189,00

88% MASA



24⁹⁰

cena za 100 g

OSTRAVSKÁ KLOBÁSA

Kostelecké uzeniny a.s., 1 kg = 249,00



19⁹⁰

cena za 100 g

PÁRKY SE SÝREM

VÁHALA a spol. s r. o., 1 kg = 199,00



18⁹⁰

cena za 100 g

VÍDEŇSKÉ PÁRKY EXTRA

MASO UZENINY PÍSEK, a. s., 1 kg = 189,00



15⁹⁰

cena za 100 g

ORIGINÁL ČESKÉ PÁRKY

Vodňanská drůbež, a. s., 1 kg = 159,00



18⁹⁰

cena za 100 g

VENKOVSKÁ TLAČENKA

MP Krásno, a.s., 1 kg = 189,00



LE&CO



26⁹⁰

VINOHRADSKÁ ŠUNKA NEJVYŠŠÍ JAKOSTI 100 g

LE & CO – Ing. Jiří Lenc, s.r.o., 1 kg = 269,00

SUPER CENA

MÚŮŮ

MÚŮŮ



22⁹⁰

POLÍČAN 100 g

MASO UZENINY PÍSEK, a. s., 1 kg = 229,00





Chováme se odpovědně – tiskneme na papír šetrný vůči přírodě.



od 8⁹⁰

MELOUN VODNÍ 1 kg
krájený – 10,90
1 kg = od 8,90



54⁹⁰

MERUŇKY 1 kg
1 kg = 54,90



39⁹⁰

**NEKTARINKY
ŽLUTOMASÉ 1 kg**
skládané, 1 kg = 39,90



26⁹⁰

CUKETA 1 kg
1 kg = 26,90

**SUPER
CENA**



**SUPER
CENA**

59⁹⁰

PAPRIKA KAPIE 1 kg
1 kg = 59,90



**SUPER
CENA**

16⁹⁰

OKURKA SALÁTOVÁ 1 ks
1 ks = 16,90



34⁹⁰

RAJČATA VĚTVIČKA 1 kg
1 kg = 34,90



14⁹⁰

KUKUŘICE CUKROVÁ KLAS 1 ks
1 ks = od 14,90



**SUPER
CENA**



59⁹⁰

**FROSTA ZELENINA
NA PÁNEV 400 g**
1 kg = 149,75



89⁹⁰

**NOWACO ALJAŠSKÁ
TRESKA SVÍČKOVÁ 400 g**
1 kg = 224,75



64⁹⁰

**NOWACO
FISH & CHIPS 350 g**
obalovaná aljašská treska
a hranolky, 1 kg = 185,43



24⁹⁰

**NOWACO
POD SVÍČKOVOU 350 g**
proužky, 1 kg = 71,14



49⁹⁰

KURČECI ČTVRTKY 600 g
zadní, Vodňanská drůbež, a. s.
1 kg = 83,17



15⁹⁰

MILRAM MOZZARELLA
40 % tuku, 1 kg = 159,00



24⁹⁰

**UZENÝ TAVENÝ SALÁMOVÝ
SÝR SE ŠUNKOU**
1 kg = 249,00



25⁹⁰

EXCELENT GOLD SÝR
zelený pepř & chilli
48 % tuku, 1 kg = 259,00



18⁹⁰

**VARMUŽA RYBÍ
SALÁT OHEŇ**
1 kg = 189,00



21⁹⁰

KRAJÁNEK COTTAGE 100 g
pomazánka, vybrané druhy
1 kg = 219,00



39⁹⁰

WEWALKA 400 g
Kynuté těsto na pizzu
s olivovým olejem, 1 kg = 99,75

**SUPER
CENA**



18⁹⁰

**PAŠTIKA
S BRUSINKAMI**
1 kg = 189,00



29⁹⁰

OLMA ZLATÁ HANÁ 250 g
vybrané druhy, OLMA, a. s., 1 kg = 119,60



54⁹⁰

RAMA CLASSIC 400 g
1 kg = 137,25

**SUPER
CENA**



21⁹⁰

TATRA 75 g
vybrané druhy, 1 kg = 292,00



10⁹⁰

**HOLLANDIA
SELSKÝ JOGURT 200 g**
bílý, 4 % tuku, 1 kg = 54,50



21⁹⁰

MADETA JIHOČESKÝ JOGURT 200 g
tradiční, 2,5 % tuku, vybrané druhy
MADETA, a. s., 1 kg = 109,50



12⁹⁰

KRAJANKA DELUXE 150 g
smetanový jogurt, 7,2 % tuku
vybrané druhy, 1 kg = 86,00



17⁹⁰

**BOBÍK
TVAROHOVÝ MAXI 130 g**
vybrané druhy, 1 kg = 137,69



16⁹⁰

**MILKA, OREO
SNACK 27 g**
vybrané druhy
1 kg = 625,93



8⁹⁰

OLMA FLORIAN 150 g
jogurt s kousky ovoce, vybrané druhy
OLMA, a. s., 1 kg = 59,33



25⁹⁰

ZOTT MONTE 4x 55 g
vybrané druhy, 1 kg = 117,73



21⁹⁰

**HOLLANDIA
BIO BIFI DRINK 230 g**
vybrané druhy, 1 kg = 95,22



16⁹⁰

ZOTT SKYR 150 g
vybrané druhy
1 kg = 112,67



12⁹⁰

KUNÍN TERMIX MAXI 130 g
vybrané druhy, 1 kg = 99,23



21⁹⁰

ACTIVIA 280 g
jogurtový nápoj s bifidokulturou
vybrané druhy, 1 kg = 78,21



od 21⁹⁰

TATRA TVAROH 250 g
polotučný – 21,90, tučný – 22,90
1 kg = od 87,60



od 26⁹⁰

BRICK ČERSTVÉ TĚSTO
listové 275 g – 26,90, na pizzu 280 g – 29,90
1 kg = od 97,82



18⁹⁰

KUNÍN SMETANA 200 g
na vaření, 12 % tuku, 1 kg = 94,50



39⁹⁰

LUČINA NADÝCHANÁ 140 g
vybrané druhy, 1 kg = 285,00



29⁹⁰

MADETA MADELAND 100 g
45 % tuku, plátky, MADETA, a. s., 1 kg = 299,00



139⁹⁰

**SEDLČANSKÝ
HERMELÍN NA GRIL 4x 100 g**
vybrané druhy, 1 kg = 349,75



34⁹⁰

MADETA MADETKA 200 g
45 % tuku, MADETA, a. s., 1 kg = 174,50



25⁹⁰

**BOHEMILK
OPOČNO
KYSANÉ
PODMÁSLÍ 1 l**
1 l = 25,90



26⁹⁰

**MADETA
JIHOČESKÉ
ČERSTVÉ MLÉKO 1 l**
plnotučné, 3,5 % tuku
MADETA, a. s., 1 l = 26,90



SUPER CENA



Z našeho regionu

KVALITNÍ POTRAVINY



www.trefasupermarket.cz

VLTAOTÝNSKÉ LAHŮDKY

Týn nad Vltavou



26⁹⁰

cena za 100 g

ŠMÍTEC POMAZÁNKA

1 kg = 269,00



19⁹⁰

cena za 100 g

ČESNEKOVÁ POMAZÁNKA

1 kg = 199,00



17⁹⁰

cena za 100 g

BAKUS SALÁT

1 kg = 179,00



28⁹⁰

PAŽITKOVÁ POMAZÁNKA 120 g

1 kg = 240,83



od 21⁹⁰

PAŘÍŽSKÝ SALÁT

140 g – 21,90, 280 g – 44,90

1 kg = od 156,43



38⁹⁰

SEKANÝ ŘÍZEK SE SÝREM 120 g

1 kg = 324,17

BIOFARMA DORA

Ratibořice



21⁹⁰

DORA KOZÍ JOGURT 150 g

vybrané druhy, 1 kg = 146,00



34⁹⁰

BIFIDORA 240 g

probiotický nápoj mango
1 kg = 145,42

JIHOČESKÉ JERKY

Mostky u Kaplice



20⁹⁰

cena za 100 g

KAPLICKÁ SEKANÁ

1 kg = 209,00



11⁹⁰

cena za 100 g

LAHŮDKOVÁ HUSPENINA

1 kg = 119,00



15⁹⁰

cena za 100 g

TLAČENKA SVĚTLÁ

1 kg = 159,00



19⁹⁰

ŘEZ ČOKO KOKO 104 g

pečivo rozmrazené, 1 kg = 191,35



19⁹⁰

PENAM PLUNDROVÁ ŠPIČKA 100 g

s náplní, vybrané druhy, 1 kg = 199,00



od 29⁹⁰

BALCONI ROLÁDA

ovocná 250 g – 29,90, cappuccino 300 g – 39,90
1 kg = od 119,60



44⁹⁰

CHLÉB BRAMBORÁK 500 g

neplatí pro prodejny Protivín, Tábor
v nabídce od pondělí do soboty
Pekárna Srnín s.r.o., 1 kg = 89,80



9⁹⁰

MAKOVKA VELKÁ 60 g

neplatí pro prodejny Protivín, Tábor
v nabídce od pondělí do soboty
Pekárna Srnín s.r.o., 1 kg = 165,00



5⁹⁰

SRNÍNSKÁ TMAVÁ RAŽENKA 50 g

neplatí pro prodejny Protivín, Tábor
v nabídce od pondělí do soboty
Pekárna Srnín s.r.o., 1 kg = 118,00



3⁵⁰

STAROČESKÝ ROHLÍK 50 g

neplatí pro prodejnu Ostrovec
v nabídce od pondělí do soboty
Pekařství Cais s.r.o., 1 kg = 70,00



34⁹⁰

CHALUPÁŘSKÝ CHLÉB 600 g

veka, kulatý, krájený, balený
neplatí pro prodejnu Ostrovec
Pekařství Cais s.r.o., 1 kg = 58,17



19⁹⁰

EMCO OŘECHY A PROTEIN 40 g
tyčinka, vybrané druhy, 1 kg = 497,50



11⁹⁰

NESTLÉ 25 g
tyčinka, vybrané druhy, 1 kg = 476,00



15⁹⁰

KINDER HAPPY HIPPO 20,7 g
oplatka, vybrané druhy, 1 kg = 768,12



9⁹⁰

ORION 42 g
oplatka, vybrané druhy, 1 kg = 235,71



17⁹⁰

NUTELLA BISCUITS 41,4 g
1 kg = 432,37



16⁹⁰

ORION MARGOT 80 g
tyčinka, vybrané druhy, 1 kg = 211,25



19⁹⁰

SEDITA MINI HORALKY 3x 27 g
oplatky s arašídovou náplní, 1 kg = 245,68



89⁹⁰

NUTELLA 350 g
pomazánka liskooříšková
1 kg = 256,86



9⁹⁰

SEDITA CROISSANT DUO 50 g
vybrané druhy, 1 kg = 198,00

od 16⁹⁰

MAMBA 106 g
Fun Park – 16,90
Fruit, Tropics – 19,90
1 kg = od 159,43



39⁹⁰

HŘÍBEČKY 170 g
sušenky s tmavou polevou, 1 kg = 234,71



19⁹⁰

ANTICOL 50 g
vybrané druhy, 1 kg = 398,00



39⁹⁰

TOFFIFEE WHITE CHOCOLATE 125 g
1 kg = 319,20



15⁹⁰

OREO ORIGINAL 44 g
sušenky, 1 kg = 361,36



12⁹⁰

EMCO OVESNÁ KAŠE 55 g
vybrané druhy, 1 kg = 234,55



19⁹⁰

GOLDFISH BIGSTERS 80 g
rybíčky, vybrané druhy, 1 kg = 248,75



59⁹⁰

TAKIS FUEGO 100 g
chilli a limetka, 1 kg = 599,00



19⁹⁰

BOHEMIA CHIPS 60 g
vybrané druhy, 1 kg = 331,67



26⁹⁰

LAY'S MAX STRONG 55 g
Chilli & Limetka, 1 kg = 489,09



Chováme se odpovědně – tiskneme na papír šetrný vůči přírodě.



**SUPER
CENA**

27⁹⁰

KNORR POLÉVKA 82–101 g
vybrané druhy, 1 kg = od 276,24



37⁹⁰

**MAGGI NÁPADY
NUDLE Z PÁNVE 185 g**
vybrané druhy, 1 kg = 204,86



22⁹⁰

LAGRIS RÝŽE PARBOILED 400 g
4x varné sáčky, 1 kg = 57,25



32⁹⁰

PANZANI 500 g
těstoviny, vybrané druhy, 1 kg = 65,80



46⁹⁰

**VEŠKO CHALUPÁŘSKÉ
VEPŘOVÉ MASO 280 g**
vybrané druhy, 1 kg = 167,50



44⁹⁰

HEINZ FAZOLE 415 g
v tomatové omáčce, 1 kg = 108,19



21⁹⁰

BONECO HOŘČICE 260–275 g
vybrané druhy, 1 kg = od 79,64



**S KARTOU
179⁹⁰
199⁹⁰**

NESCAFÉ GOLD 200 g
káva instantní, vybrané druhy
1 kg = od 899,50



49⁹⁰

**F. J. KAISER SALÁT
TUŇÁKOVÝ 160 g**
vybrané druhy, 1 kg = 311,88



29⁹⁰

DRUID POMAZÁNKA 100 g
vybrané druhy, 1 kg = 299,00



19⁹⁰

**OTMA RAJČATOVÝ
PROTLAK 120 g**
1 kg = 165,83



64⁹⁰

AHMAD TEA 40 g
Mango & Orange, čaj ovocný, 1 kg = 1622,50



32⁹⁰

PICKWICK 30 g
čaj bylinný, vybrané druhy, 1 kg = 1096,67

**SUPER
CENA**

45⁹⁰

MELTA 500 g
mletá pražená
kávovinová směs, 1 kg = 91,80



**SUPER
CENA**

49⁹⁰

**JACOBS
CAPPUCCINO 92–126,4 g**
vybrané druhy, 1 kg = od 394,78



269⁹⁰

JIHLAVANKA 750 g
káva zrnková, vybrané druhy, 1 kg = 359,87



12⁹⁰

OBLÍŽEK 55 ml
1 l = 234,55



37⁹⁰

MONTE SANDWICH 120 ml
1 l = 315,83



39⁹⁰

**FERRERO ROCHER,
RAFFAELLO 70 ml**
1 l = 570,00



39⁹⁰

**JAHOBY S VANILKOVOU
ZMRZLINOU 190 g**
1 kg = 210,00



69⁹⁰

HOLLANDIA BIO 420 ml
jogurtová zmrzka, 1 l = 166,43

GRILOVÁNÍ



79⁹⁰

MIX BURGER 2x 160 g

hovězí + vepřové maso, Kostecké uzeniny a.s.
1 kg = 249,69



22⁹⁰

cena za 100 g

GRIL KLOBÁSA OD MISTRA

Kostecké uzeniny a.s., 1 kg = 229,00

95% MASA

19⁹⁰

cena za 100 g

ŠUNKOVÁ KLOBÁSA SE SYREM

MP Krásno, a.s., 1 kg = 199,00



109⁰⁰

MARENGO 1 kg

Kuřecí grilovací set
Vodňanská drůbež, a.s., 1 kg = 109,00



99⁹⁰

BILÝ BAVOR + KLOBÁSKA Z PAPRIKOVÁ 500 g

Kostecké uzeniny a.s., 1 kg = 199,80



69⁹⁰

ŠPEKÁČKY SE SYREM 370 g

VÁHALA a spol. s r. o., 1 kg = 188,92



99⁹⁰

KOLIBA OŠTĚPEK 290 g

na gril s brusinkovou omáčkou
1 kg = 344,48



94⁹⁰

MADETA

ROMADUR NA GRILOVÁNÍ 4x 100 g

MADETA, a.s., 1 kg = 237,25



74⁹⁰

SMETANITO

SÝR NA PÁNEV 200 g

vybrané druhy, 1 kg = 374,50



od 32⁹⁰

EFKO

Cibulky stříbřité 370 ml/210 g – 32,90

Feferony pálivé 370 ml/155 g – 35,90

1 kg = od 156,67



44⁹⁰

VITANA STEAKOVÁ OMÁČKA 250 ml

vybrané druhy, 1 l = 179,60



39⁹⁰

HEINZ

OMÁČKA 220 ml

vybrané druhy, 1 l = 181,36



54⁹⁰

SPÁK GOURMET

KEČUP 900 g

jemný, 1 kg = 61,00



99⁹⁰

COCA-COLA 4x 1,5 l

sycená limonáda, multipack
vybrané druhy, 1 l = 16,65



17⁹⁰

KRUSOVICE

BOHÉM 0,5 l

pivo světlý ležák, 1 l = 35,80



349⁹⁰
379⁹⁰

BEEFEATER GIN

vol. 37,5–40% 0,7 l

vybrané druhy, 1 l = od 499,86



34⁹⁰

FINO

Alobal 10 m

Papír na pečení 16 ks
1 m = 3,49, 1 ks = 2,18



od 74⁹⁰

PE-PO 2,5 kg

Grilovací brikety – 74,90, Dřevěné uhlí – 79,90
1 kg = od 29,96

NAŠE super ceny



MEGA Persil
EXPERT FRESHNESS
DEEP CLEAN
399,90

Persil
MEGA PACK
4in1
DEEP CLEAN
COLOR

PERSIL
prací prostředek
vybrané druhy
60/71/88 dávek
1 dávka = 4,54/5,63/6,67 Kč

MROŽ EXTRA OVOCNÝ
MALINY
MANGO
JAHODY
14,90

PRIMA MROŽ
EXTRA OVOCNÝ
vybrané druhy
50 ml | 1 l = 298,- Kč

Lipánek MAXI
TRAČKA
16,90

MADETA LIPÁNEK MAXI
vybrané druhy
130 g | 1 kg = 130,- Kč

KRAHULÍK
ŠPEKÁČKOVÝ
PIKANTNÍ
TOČENÝ SALÁM
100 g
13,90

1 kg = 139,- Kč

GÉVAIS
vybrané druhy
80 g | 1 kg = 286,25 Kč
22,90

Flora
vybrané druhy
400 g | 1 kg = 137,25 Kč
54,90

HAMÉ POMAZÁNKA
vybrané druhy
75 g | 1 kg = 225,33 Kč
16,90

JACOBS VELVET
mletá káva,
vybrané druhy
250 g | 1 kg = 359,60 Kč
89,90

Bohemia
CHIPS/STICKS
vybrané druhy
130/120 g
1 kg = 268,46/290,83 Kč
34,90

Orbit
vybrané druhy
14 g | 1 kg = 1 278,57 Kč
17,90

OPAVIA BRUMÍK
vybrané druhy
30 g | 1 kg = 330,- Kč
9,90

MATTONI
přírodní,
vybrané druhy
1,5 l | 1 l = 8,60 Kč
12,90

PODĚBRADKA PROLINE
ochucená,
vybrané druhy
1,5 l | 1 l = 8,60 Kč
12,90

PEPSI/ MIRINDA
vybrané druhy
2,25 l | 1 l = 14,62 Kč
32,90

RED BULL
vybrané druhy
250 ml | 1 l = 131,60 Kč
32,90

VELKO-POPOVICKÝ KOZEL 0,0%
nealkoholické
pivo ochucené,
vybrané druhy
0,5 l | 1 l = 33,80 Kč
16,90

VELKO-POPOVICKÝ KOZEL
vybrané druhy
0,5 l | 1 l = 31,80 Kč
záloha na láhev 3 Kč
15,90

ZLATOPRAMEN 11
světlé pivo
ležák
1,5 l | 1 l = 25,27 Kč
37,90

VELKO-POPOVICKÝ KOZEL 10
světlé pivo
výčepní
0,5 l | 1 l = 33,80 Kč
16,90

GAMBRINUS ORIGINÁL 10
světlé pivo
výčepní
0,5 l | 1 l = 25,80 Kč
záloha na láhev 3 Kč
12,90

BIRELL
nealkoholické
pivo,
vybrané druhy
0,5 l | 1 l = 31,80 Kč
záloha na láhev 3 Kč
15,90

GAMBRINUS PATRON 12/ EXCELENT 11
světlé pivo
ležák
0,5 l | 1 l = 31,80 Kč
záloha na láhev 3 Kč
15,90

PURINA FRISKIES KAPSIČKA PRO KOČKY
vybrané druhy
85 g | 1 kg = 116,47 Kč
9,90

JAR
prostředek
na nádobí,
vybrané druhy
2 x 900 ml | 1 l = 77,72 Kč
139,90

HARMONY
TOALETNÍ PAPÍR
Soft, 3vrstvý
8 x 17,5 m | 1 m = 0,36 Kč
49,90



**SUPER
CENA**

14⁹⁰

RAJEC 1,5 l
pramenitá voda, vybrané druhy
1 l = 9,93



13⁹⁰

ONDRAŠOVKA 1,5 l
minerální voda s příchutí
vybrané druhy, 1 l = 9,27



**SUPER
CENA**

26⁹⁰

PEPSI 1,5 l
syčená limonáda s příchutí
vybrané druhy, 1 l = 17,93



24⁹⁰

RIVER TONIC WATER 2 l
syčená limonáda s příchutí
1 l = 12,45



34⁹⁰

RAUCH HAPPY DAY 1 l
vybrané druhy, 1 l = 34,90



34⁹⁰

JUPÍ 0,7 l
sirup, vybrané druhy
1 l = 49,86



16⁹⁰

KUBÍK PLAY 0,4 l
voda+ovoce, nápoj z koncentrátů
vybrané druhy, 1 l = 42,25



26⁹⁰

ICE COFFEE 250 ml
ledová káva
vybrané druhy, 1 l = 107,60



28⁹⁰



32⁹⁰

RED BULL 250 ml
energetický nápoj
vybrané druhy, 1 l = od 115,60



17⁹⁰

**VELKOPOPOVICKÝ
KOZEL NEALKO 0,5 l**
pivo světlé nealkoholické
1 l = 35,80



11⁹⁰

SAMSON 0,5 l
pivo světlé výčepní
1 l = 23,80
záloha na lahev 3 Kč



18⁹⁰

BUDVAR LEŽÁK 33 0,5 l
pivo světlý ležák
1 l = 37,80
záloha na lahev 3 Kč



**SUPER
CENA**

16⁹⁰

**BUDVAR
VÝČEPNÍ 0,5 l**
pivo světlý výčepní
1 l = 33,80



**SUPER
CENA**

15⁹⁰

BRANÍK 11 0,5 l
pivo světlý ležák
1 l = 31,80



34⁹⁰

37⁹⁰

ZLATOPRAMEN 11 1,5 l
pivo světlý ležák, 1 l = od 23,27



89⁹⁰

ZVB COLLECTION 0,75 l
vino, vybrané druhy, 1 l = 119,87



69⁹⁰

**AUGUSTINIÁNSKÝ
SKLEP 0,75 l**
vino, vybrané druhy, 1 l = 93,20



149⁹⁰

**BOŽKOV TRADIČNÍ
vol. 33% 0,5 l**
1 l = 299,80



139⁹⁰

NICOLAUS VODKA
vol. 38% 0,5 l
extra jemná, 1 l = 279,80



199⁹⁰

**PROFESSORADO
CARIBBEAN ORIGINAL**
vol. 35% 0,5 l
1 l = 399,80

**99⁹⁰****HOLÍTKA JEDNORÁZOVÁ**Venus 3 Dragonfruit 3 ks
Gillette Blue II 5 ks
1 ks = od 19,98**od 49⁹⁰****FA**
DEO Mystic Moments 150 ml – 49,90
Divine Moments sprchový
gel 400 ml – 59,90
1 l = od 149,75**od 39⁹⁰****JELEN 500 ml**
Prostředek na ruční praní – 39,90
Na fleky – 62,90
1 l = od 79,80**139⁹⁰****VANISH OXI ACTION 1 l**
gel na skvrny, vybrané druhy
1 l = 139,90**29⁹⁰****TORO 200 g**
čistič pasta, 1 kg = 149,50**249⁹⁰****ARIEL 26-40 PD**
vybrané druhy, 1 PD = od 6,25**199⁹⁰****REX AROMATHERAPY**
36-50 PD
vybrané druhy, 1 PD = od 4,00**99⁹⁰****COCCOLINO FRESH &
SOFT 1702 ml/ 74 PD**
vybrané druhy, 1 PD = 1,35**139⁹⁰****HEAD & SHOULDERS 400 ml**
šampón, vybrané druhy, 1 l = 349,75**279⁹⁰****SOMAT 60 ks**
3in1 Lemon, 1 ks = 4,67**179⁰⁰****FINISH QUANTUM 40 ks**
Lemon, kapsle do myčky nádobí
1 ks = 4,48**39⁹⁰****DOMESTOS EXTENDED
POWER 750 ml**
vybrané druhy, 1 l = 53,20**54⁹⁰****TENTO STRONG 2x 17 m**
kuchyňské role 3vrstvé, 1 m = 1,61**44⁹⁰****PROPEŠKO 1 kg**
granule pro psy, 1 kg = 44,90**29⁹⁰****FROLIC FUNNY TWISTOS 105 g**
pochoutka pro psy, 1 kg = 284,76**34⁹⁰****AXI 4x 100 g**
kapsičky pro kočky s kuřecím a hovězím
v omáčce, 1 kg = 87,25**19⁹⁰****MŇAU MASONKY 50 g**
králíci kousky pro kočky
1 kg = 398,00

S APKOU JEŠTĚ LEVNĚJI



OPAVIA BRUMÍK 30 g

vybrané druhy
1 kg = 296,67

-35% z běžné ceny

8⁹⁰



MATTONI 1,5 l

přírodní minerální voda
vybrané druhy
1 l = 7,93

-29% z běžné ceny

11⁹⁰



Kupony na **super
ceny** hledej
ve své apce.



JIHLAVANKA STANDARD 1000 g

Original, káva mletá
1 kg = 199,90

-64% z běžné ceny

199⁹⁰



RED BULL 250 ml

energetický nápoj
vybrané druhy
1 l = 115,60

-29% z běžné ceny

28⁹⁰



HARMONY SOFT 8x 17,5 m

toaletní papír 3vrstvý
1 m = 0,32

-55% z běžné ceny

44⁹⁰



PRIMA MROŽ EXTRA OVOCNÝ 50 ml

vybrané druhy
1 l = 258,00

-48% z běžné ceny

12⁹⁰



GERVAIS ORIGINAL 80 g

vybrané druhy
1 kg = 248,75

-33% z běžné ceny

19⁹⁰



SLADKÁ TEČKA PIŠKOTY 135 g

s náplní v čokoládě, vybrané druhy
1 kg = 184,44

-37% z běžné ceny

24⁹⁰



NABÍDKA PRO VĚRNÉ ZÁKAZNÍKY

s kartou
nebo apkou

-12%
27⁹⁰

KRAJANKA TVAROH 250 g
jemný, 1 kg = 111,60



-29%
26⁹⁰

MADETA
JIHOČESKÁ NIVA 100 g
45 % tuku, MADETA, a. s., 1 kg = 269,00



-40%
17⁹⁰

PARMALAT 200 ml
Caffè Latte, vybrané druhy, 1 l = 89,50



21⁹⁰

RELAX FRUIT DRINK 1 l
nápoj z koncentrátu
vybrané druhy, 1 l = 21,90



-24%
149⁹⁰

KUŘECÍ PRSNÍ
A STEHENNÍ RÍZKY MIX
Vodňanská drůbež, a. s., 1 kg = 149,90



17⁹⁰

KRAHULÍK VYSOČINA 100 g
krájená, Krahulík - Masozávod Krahulčí a. s.
1 kg = 179,00



49⁹⁰

BRICK
VEPŘOVÉ SÁDLO 500 g
1 kg = 99,80



49⁹⁰

COOP PREMIUM 8x 20 m
toaletní papír 3vrstvý, 1 m = 0,31

Výhodné ceny pro věrné zákazníky platí při použití apky nebo věrnostní karty.